
 

 

Destekler:  
1,1760 / 1,1740 / 1,1715 

 

Dirençler: 

1,1810 / 1,1850 / 1,1867 

  

Destekler:  
7,8700 / 7,7800 / 7,6600 

 

Dirençler: 

8,0000 / 8,0800 / 8,1500 

 

Destekler:  
1720 / 1710 / 1682 

 

Dirençler: 

1735 / 1745 / 1760 

HAFTANIN SON İŞLEM GÜNÜNDE ENDEKSLERDE YÖN YUKARI OLABİLECEK mi? 

Avrupa’da virüs endişesi yeniden artarken vaka sayılarındaki yükselmeler kısıtlamaların da artırılmasını tekrar gündeme getirdi. 

Aşılama çalışmalarının yavaş ilerlediği bölgede bu görünüm ekonomik toparlanma endişelerinin de yükselmesine neden oluyor. Bu 

durum ise riskli varlıklar üzerinde baskı oluşturuyor. Avro bölgesindeki genişletilmiş koronavirüs kısıtlamalarına ilişkin korkular, artan 

ekonomik belirsizlik daha güvenli görülen firmalara geçiş oluştururken enerji ve finans hisselerinden kaçışa yol açtığı için Avrupa 

hisse senetleri Perşembe günü seansı düşüşle tamamladı. STOXX 600 endeksi, zayıf ham petrol fiyatları ve tahvil getirileri düşerken 

banka hisselerindeki düşüş nedeniyle % 0.3 düştü, petrol ve gaz hisselerinde düşüş yaşandı. 

Yatırımcıların iyileşmede başarılı olması muhtemel hisse senetlerini satın almaları ve ABD ekonomisinin bu yıl on yıllardaki en hızlı 

büyümesini öngören Apple ve Tesla hisselerini almasıyla ABD hisse senetleri Perşembe günü yükseldi. ABD Başkanı Joe Biden, 

Beyaz Saray'da gerçekleştirdiği ilk basın toplantısında, “Hala işsiz çok fazla Amerikalı var, çok fazla ailenin canı yanmakta ve hala 

yapacak çok iş var. Ama Amerikan halkına şunu söyleyebilirim: Yardım burada ve umut yolda ”dedi. Çin'e yönelik dış politikalarını 

da değerlendiren Biden, "Çin ile çetin bir karşılaşma değil, bir rekabet peşindeyiz." değerlendirmesinde bulundu. Dün açıklanan veri, 

işsizlik yardımlarına ilişkin taleplerin geçen hafta bir yılın en düşük seviyesine düştüğünü gösterdi; bu, halk sağlığı durumu iyileştikçe 

ve sıcaklıklar yükseldikçe ABD ekonomisinin daha güçlü büyümenin eşiğinde olduğunun bir işareti olarak algılandı. 

Ayrıca dün katıldığı bir radyo yayınında Powell, "Ekonomi toparlanıp, hedeflerimize doğru belirgin mesafe kaydettikçe Fed'in şu anki 

120 milyar dolarlık tahvil alımlarını kademeli olarak azaltacağız. Faiz artışları, ekonomi tamamen toparlandığında dikkate alınacak" 

ifadelerini kullandı.Kaynak: Powell: Varlık alımları azaltılmayacak 

Standard & Poor's (S&P), Euro Bölgesi'nin bu yıl yüzde 4,2 ve gelecek yıl yüzde 4,4 büyüyeceğini öngördü. S&P'den yapılan 

açıklamada, Euro Bölgesi'ndeki elverişli finansman koşullarının revize edilen tahminin temelini oluşturduğu aktarıldı. Açıklamada, 

Euro Bölgesi büyümesinin bu yıl yüzde 4,2 ve 2022'de yüzde 4,4 olacağının tahmin edildiği belirtildi. Asya-Pasifik bölgesi ve 

ABD'deki hızlı toparlanmanın bu yıl Euro Bölgesi'ndeki toparlanmayı hızlandırmaya devam edeceğine işaret edilen açıklamada, 

bölgede bu yaz iyileşmenin beklendiği, aşılamanın arttıkça ekonomik faaliyete yönelik kısıtlamaların sona ereceğinin varsayıldığı 

kaydedildi. 

Batı ile Çin arasındaki artan gerilimin küresel ekonomik toparlanmaya dair iyimserliğin gölgesinde kalması nedeniyle, Wall Street'te 

kapanışa yakın saatlerde yaşanan yükseliş sayesinde Asya hisseleri Cuma günü üç ayın düşük seviyesinden geri döndü. ABD 

vadelilerine baktığımızda ise o tarafta da bugün yukarı yönlü hareketlerin devam ettiği gözleniyor. Endeksin güne pozitif bir 

başlangıç yapmasını bekliyoruz. 

 

26 Mart 2021 

 



gggdgdgdgdg 

26 Mart 2021 
2019 
2019 

 

Hafta başında kurda başlayan sert hareketlerin azaldığı görülürken Dolar/TL’de değer kaybı devam ediyor. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin olağan genel kurulundaki konuşmasında kurdaki dalgalanmanın 
gerçekliğinin olmadığını söyledi. FED Başkanı Powell, tahvil piyasasının ekonomik dinamikleri yansıttığını 
belirtirken enflasyonun kısa vadede artış göstereceğini bir kez daha vurguladı. Dün açıklanan ABD 4. Çeyrek 
nihai GSYİH verisi beklentilerin yüzde 4,1 olduğunu bir noktada yüzde 4,3 olarak gerçekleşti. Yaşanan 
gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin sürmesi beklenen kurda 8,00 ve 8,08TL direnç seviyeleri 
takip edilmesi gerekiyor. Olası aşağı yönlü hareketin oluşması durumunda ise 7,87 ve 7,78 destek seviyeleri 
önem arz ediyor. 
 

 

Avrupa’da pandemi endişeleri artıyor. Almanya Covid-19 ile mücadele kapsamında Fransa’yı da riskli ülkeler 
kategorisine alması beklenirken seyahatler sonrasında karantinanın zorunda olacağı konuşuluyor. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kurlarda yaşanan dalgalanmalara dair yaptığı açıklamada fiyatlamaların gerçeği 
yansımadığını belirtti. Yaşanan gelişmelere bağlı olarak aşağı yönlü hareket seyretmesi beklenen EURTRY’de 
9,40 ve 9,55 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskının oluşması durumunda ise 
9,25 ve 9,18 destek seviyelerine doğru hareketler oluşabilir. 
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Artan Covid-19 vakalarının ardından Avrupa Ülkeleri birer birer kısıtlamalarla ilgili kararlarını revize ediyor. 
Alınan son haberlere göre Almanya, Fransa’dan gelenler için zorunlu karantina uygulamasına gidileceği söz 
konusu. Dolar endeksinde yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesinin ardından EURUSD’de 1,19 seviyesinin 
kırıldığı görüldü. FED Başkanı Powell, tahvil faizlerinin artmasının ekonominin iyileşmesinin bir yansıması 
olduğunu belirtirken fiyatlarda yukarı doğru hareketin geçici olduğunu bir kez daha yineledi. Teknik açıdan 
inceleyecek olursak, tepki alımlarının görülmesi halinde 1,1810 ve 1,1850 direnç seviyeleri takip edilmesi 
gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,1760 ve 1,1730 destek seviyeleri izlenmeli. 
 

 

Ons Altın, Dolar endeksinin yukarı yönlü hareketinin kuvvetlenmesinin ardından düşüş trendini koruyor. Artan 
Covid-19 endişesi karşısında güvenli liman özelliğini koruyan Ons Altın’da aşı faaliyetlerinde yaşanan 
aksaklıkların devam etmesi durumunda tepki alımlarının artış göstermesi bekleniyor. ABD 4. Çeyrek büyüme 
verisi beklentiler yüzde 4,1 iken yüzde 4,3 olarak gerçekleşti. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü bir 
hareketin oluşması için 1720 $ seviyesinin üzerinde kalıcılığın görülmesi gerekiyor. Tepki alımlarının görülmesi 
durumunda 1735 ve 1745 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde 
ise 1714 ve 1700$ destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Avrupa’da vaka sayılarında artış devam ediyor. 3. Dalga endişeleri tüm Avrupa’yı sararken İngiltere vaka 
artışlarının ülkeye sıçramasından endişe duyuyor. FED Başkanı Powell, yüzde 2 enflasyon hedefine güçlü bir 
şekilde bağlı olduklarının söylerken iş gücüne katılımın artmasını beklediklerini belirtti. Gün içerisinde 
açıklanacak olan verileri yakından takip edeceğiz. Yukarı yönlü seyrini sürdüren paritede olası satış baskısının 
gelmesi halinde 1,3740 ve 1,3700 destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Yukarı yönlü seyrin sürmesi 
durumunda ise 1,3790 ve 1,3820 direnç seviyeleri test edilebilir. 
 

 

 

Dolar endeksindeki yukarı yönlü hareket kuvvetlenirken USDJPY’deki yükseliş devam ediyor. Japonya Merkez 
Bankası Başkanı Kuroda, parasal gevşemenin uzun bir süre devam edeceğini bekliyor. Ayrıca, FED başkanı 
Powell’ın Senato’da yaptığı konuşmada ekonomik toparlanmanın bir yansıması olarak tahvil getirilerinin arttığını 
belirtirken yükselişlerin olağan olduğu görüşü hakim. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini 
sürdürmesi durumunda 110,00 ve 110,80 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının oluşması 
durumunda ise 108,80 ve 108,00 destek seviyelerini önem arz ediyor. 
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Süveyş kanalında geçiş yaparken karaya oturan yüke gemisi bölgedeki ticareti engelliyor. Petrol ticaretinin yüzde 
10’u bu kanal yoluyla dağıtılırken yaşanan aksaklık sonucunda petrol piyasasında fiyatlamalarda hareketlilik 
bekleniyor. Süveyş kanalından geçmek için bekleyen petrol tankerleri yönünü alternatif rotalara çevirdi. Brent 
Petrol’de görülen zayıflığın devam etmesi durumunda 1 Nisan’daki OPEC toplantısında arz kesintisinin 
sürdürülmesi kararı çıkabilir. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketin sürmesi durumunda 62,90 
ve 63,50 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin 
oluşması halinde ise 62,00 ve 61,20 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Ons Altın’da Dolar endeksinde yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesiyle beraber değer kaybetti. Gram Altın, 
Dolar/TL’deki yukarı yönlü hareket sonrası değer kazandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin olağan Genel 
Kurulu’ndaki konuşmasında kurdaki dalgalanmanın gerçeklik değerinin olmadığını söyledi. ABD büyüme verisi 
beklenti üstü gelirken ekonomik toparlanmanın devam ettiği anlaşılıyor. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin 
devam etmesi durumunda 445 ve 455 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin 
olması durumunda ise 435 ve 422 destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
 

26 Mart 2021 
2020 
 

 

26 Mart 2021 
2020 
 
 



         

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33,87 Karda / %66,13 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


